
Oferta vlen nga 04 - 10 shtator

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 04 - 07 shtator

QEPË
THES

2KG
-25

1.49
1.99

%

€
€

QUMËSHT
DUKAT

1L

ORIZ PARBOILED
SCOTTI

1KG

LETËR 
TOALETI

VELA

DJATHË SHARRI
RUCKER

800G

SUPË XHELI
PODRAVKA

62G

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-19

7.45
9.29

%

€
€

RRUSH I BARDHË 
KG

-33
1.59

2.39

%

€
€

SALLATË E GJELBËRT
COPË

-34

0.39
0.59

%

€
€

-20

0.39
0.49

%

€
€

SPEC I KUQ
KG

-32

1.69
2.49

%

€
€

-31

0.89
1.29

%

€
€

-32

1.89
2.79

%

€
€

-36

1.59
2.49

%

€
€

ÇAJ I FTOHTË
SAN BENEDETTO

1.5L

-31

0.89
1.29

%

€
€

KARROTË
KG

-30

0.69
0.99

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 04 - 10 shtator

KREM DJATHI
PHILADELPHIA

175G

ZDENKË
PRESIDENT

280G

ZDENKË
HAPPY COW

360G

JOGURT ME PROTEINA
MEVGAL

170G

PIJE BADEMI
ALPRO

1L

POMFRIT
VERESNI

1KG

JOGURT
BALANS

1L 

AJKË KUZHINE
HALTA
500ML

MIELL TIP 400
DELLINO 5KG

AJKË
MAGIC ICE

400G

KOFSHË/SHPATULL 
PULE

PERUTNINA
1KG

VIRSHLLE
PERUTNINA

100G

KREM DJATHI
PRESIDENT

200G 

-26

-31 -15 

-28 -28 

-26

1.09

1.29 1.35

3.590.35

1.25
1.49

1.89 1.59

4.990.49

1.69

%

%

%

%

%%

%

€

€ €

€€

€
€

€ €

€€

€

-27 -30 -19

-33

-33

1.95 1.65 2.49

1.99

1.79

2.69 2.39 3.09

2.99

2.69

% % %

%

%

€ € €

€

€

€ € €

€

€

PETË PËR TORTILLA
ALY

390G

-37

1.69
2.69

%

€
€

-24

0.75
0.99

%

€
€

-25

2.99
3.99

€
€

%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

UTHULL ALKOOLI
OCET

1L

KETCHUP I ËMBËL
HEINZ
342G

UJË MINERAL
JAMNICA

1.5L

SHEQER I KAFTË
AGROKOR

800G

NESCAFE 
3IN1

15.5G

VAJ LULEDIELLI
ZVIJEZDA

1L

AJVAR
RECETA E 
GJYSHES

300G

TUNA ME VAJ BIMOR
CALVO
4X65G

UJË NATYRAL
RUGOVE

1.5L

ÇAJ CEYLONI
ALBRED

350G

KRIPË E TRASHË
ASTUCCIO

1KG

-11

-18 

-29 

-22 

-40 

-25

1.59

2.69

4.39

0.35

2.99

0.29

1.79

3.29

6.19

0.45

4.99

0.39

%

%

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

-25 -33

-33 -28

-22

-36

0.59 0.79

0.59 1.49

1.69

0.16

0.79 1.19

0.89 2.09

2.19

0.25

% %

% %

%

%

€ €

€ €

€

€

€ €

€ €

€

€

-34

0.45
0.69

%

€
€

Oferta vlen nga 04 - 10 shtator

FASULE
AGROKOR

700G

-16 

2.49
2.99

%

€
€

VINOBRAN
C&P

6 COPË 10G

KONZERVANS
6 COPË 5G

LËNG
VITAMINA

1.5L

%-24

0.75
0.99

€
€

%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

PIJE  E GAZUAR
FLUIDI

2L

BIRRË
NIKSHIQ

500ML

BIRRË 
MILLER
330ML

ÇIPS MAXX
PAPRIKA

LAYS
115G

LËNG 
JAFFA PLUS

2L

NAPOLITANKA
KRASH

330G

LËNG PJESHKE
RECETA E GJYSHES

1L

ÇOKOLLATË
SNICKERS

112.5G

ÇIPS
PATOS

109G

BISKOTA ME ÇOKO
LEIBNIZ

125G

SHKOPINJË ME 
KRIPË

ULKER
250G

VAFER ÇOKO
ROSHEN

216G

PEPSI
1L

-30

-25 -24 

-33 -31 

-24

2.09

1.19 1.89

0.791.49

0.75

2.99

1.59 2.49

1.192.19

0.99

%

%

%

%

%%

%

€

€ €

€€

€

€

€ €

€€

€

-30 -24

-25

-35

-30

0.55 0.75

0.89

1.09

2.09

0.79 0.99

1.19

1.69

2.99

% %

%

%

%

€ €

€

€

€

€ €

€

€

€

-25

1.19
1.59

%

€
€

-33

0.99
1.49

€
€

%

Oferta vlen nga 04 - 10 shtator

LËNG 
FRUCTAL 

1L

-35

0.89
1.39

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

MUESLI
FITELLA

300G

DEODORANT
NIVEA
150ML

DETERGJENT 
PËR PLLAKA

KORAL
1L

LAJTHI E PJEKUR
MOGYI

60G

LETË KUZHINE
SELPAK

4/1

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

GILLETE
BLUE II

DETERGJENT 
PËR RROBA

PERWOLL
1L

PECETA HIGJIENIKE
EVERYDAY

SHAMPON 
PËR ENË

FAIRY
800ML

TABLETA PËR 
ENËLARËSE

SOMAT
24 COPË

TËRËSHËRË
2U

500G

-28

-36 -33 

-20 -32 

-34

1.79

0.35 1.19

2.395.39

0.85

2.49

0.55 1.79

2.997.99

1.29

%

%

%

%

%%

%

€

€ €

€€

€

€

€ €

€€

€

-26 -38

-30

-33

1.99 2.89

1.59

1.99

2.69 4.69

2.29

2.99

% %

%

%

€ €

€

€

€ €

€

€

-38

0.79
1.29

%

€
€

-36

2.39
3.79

€
€

%

Oferta vlen nga 04 - 10 shtator

FARA KUNGULLI
MOGYI

70G

-25

0.89
1.19

%

€
€

SHAMPON PËR FLOKË
PALMOLIVE

350ML

-26
1.09

1.49

%

€
€



NUTELLA
FERRERO
400G

DETERGJENT I 
NGURTË
DUEL
2.7KG

SPREJ PËR XHAMA
KORAL
750ML

COCA COLA
330ML

VAJ MISRI
OLITALIA
1L

LËNG 
FRUTTI
1L

ABC KREM
ZVIJEZDA
100G

PASTA
DIVELLA
500G

DOUBLE CREAM
RUCKER
500G

3.39 3.89

0.79

0.49

2.49

0.75

0.85

0.69

1.99

4.19 5.99

1.29

0.65

3.49

0.89

1.19

1.05

2.69

% %

%

%

%

%

%

%

%

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

-19 -35

-38

-24

-28

-15

-28

-34

-26

Oferta vlen nga 04 - 10 shtator 
dhe vetëm për anëtarët e Kartelës Plus 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.


